MUNICÍPIO  DE  ANCHIETA(ES)
    CÂMARA  MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Edital de Convocação nº 02/2010 – Concurso Público da Câmara
Municipal de Anchieta-ES

Convoca candidatos aprovados no Concurso Público promovido pela
Câmara Municipal de Anchieta para provimento de cargos públicos
efetivos do quadro de pessoal da Câmara, conforme Edital nº 01/2009.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, CONVOCA
os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público, conforme
Edital 01/2009 e nomeados através das Resoluções de números 56 a 65,
publicadas no quadro de avisos da Câmara Municipal, na forma do artigo 82 da
Lei Orgânica Municipal, PARA TOMAREM POSSE em seus respectivos
cargos, cuja solenidade será realizada no dia 02 de junho, as 09h00min, no
Plenário “Ulisses Guimarães”, da Câmara Municipal de Anchieta.

CANDIDATOS

Valdinei Marques Pereira, Gabriela Mello Nogueira, Deniana Gomes Vieira,
Leidiane Vieira Cruzeiro da Silva , Fabio Alves Teixeira, Carmo Luis de
Carvalho, Vitor Diniz Dutra, Luan Zine Leopoldino, Fabiano Oliveira Rovetta,
Mauro Sergio de Souza.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Anchieta-ES, 31 de maio de 2010.

Jocelém Gonçalves de Jesus

PRESIDENTE DA CÂMARA